/1\\

Poréwnanie produktow

/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

25.51 zt netto
31.38 zt brutto

25.51 zt netto
31.38 zt brutto

25.51 zit netto
31.38 zt brutto

25.51 zt netto
31.38 zt brutto

25.51 zt netto
31.38 zt brutto

Nazwa produktu

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
O.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -

O.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

biaty - 3 mm czarny - 3 mm czerwony - 3 mm niebieski - 3 mm zielony - 3 mm
Kolor biaty czarny czerwony niebieski zielony
Marka OPUS OPUS - OPUS OPUS

Rozmiar grzbietu
wsuwanego

3 mm (10 kartek*)

3 mm (10 kartek*)

3 mm (10 kartek*)

3 mm (10 kartek*)

3 mm (10 kartek*)

Dziurkowanie: rodzaj

grzbietu plastikowy plastikowy plastikowy plastikowy plastikowy
biaty, czarny, czerwony, biaty, czarny, czerwony, biaty, czarny, czerwony, biaty, czarny, czerwony,
Dostepne kolory S L o S T o
niebieski, zielony niebieski, zielony niebieski, zielony niebieski, zielony

Pakowane w paczkach

50 sztuk 50 sztuk - 50 sztuk 50 sztuk
po [szt]
* préby wykonano na

80 g/m? 80 g/m? 80 g/m? 80 g/m? 80 g/m?

papierze

Rodzaj bindowania

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut




/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

27.84 zi netto
34.24 zt brutto

27.84 zit netto
34.24 7t brutto

27.84 zi netto
34.24 7t brutto

27.84 zi netto
34.24 zt brutto

27.84 zi netto
34.24 zt brutto

Nazwa produktu

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -

O.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

biaty - 6 mm czarny - 6 mm czerwony - 6 mm niebieski - 6 mm zielony - 6 mm
Kolor biaty czarny czerwony niebieski zielony
Marka OPUS OPUS OPUS OPUS OPUS

Rozmiar grzbietu
wsuwanego

6 mm (25 kartek*)

6 mm (25 kartek*)

6 mm (25 kartek*)

6 mm (25 kartek*)

6 mm (25 kartek*)

Dziurkowanie: rodzaj
grzbietu

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

Dostepne kolory

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

Pakowane w paczkach
po [szt]

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

* préby wykonano na
papierze

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

Rodzaj bindowania

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut




/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

35.61 zt netto
43.8 zt brutto

35.61 zit netto
43.8 zt brutto

35.61 zt netto
43.8 zt brutto

35.61 zt netto
43.8 zt brutto

35.61 zt netto
43.8 zt brutto

Nazwa produktu

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -

O.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

biaty - 10 mm czarny - 10 mm czerwony - 10 mm niebieski- 10 mm zielony - 10 mm
Kolor biaty czarny czerwony niebieski zielony
Marka OPUS OPUS OPUS OPUS OPUS

Rozmiar grzbietu
wsuwanego

10 mm (50 kartek*)

10 mm (50 kartek*)

10 mm (50 kartek*)

10 mm (50 kartek*)

10 mm (50 kartek*)

Dziurkowanie: rodzaj
grzbietu

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

Dostepne kolory

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

Pakowane w paczkach
po [szt]

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

* préby wykonano na
papierze

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

Rodzaj bindowania

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut




/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

/1\\

44.71 zi netto
54.99 zt brutto

44.71 zt netto
54.99 zt brutto

44.71 zt netto
54.99 zt brutto

44.71 zt netto
54.99 zt brutto

44.71 zt netto
54.99 zt brutto

Nazwa produktu

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -

O.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

Listwa wsuwana -
0.SLIDE - A4 - 50 sztuk -

biaty - 15 mm czarny - 15 mm czerwony - 15 mm niebieski- 15 mm zielony - 15 mm
Kolor biaty czarny czerwony niebieski zielony
Marka OPUS OPUS OPUS OPUS OPUS

Rozmiar grzbietu
wsuwanego

15 mm (75 kartek*)

15 mm (75 kartek*)

15 mm (75 kartek*)

15 mm (75 kartek*)

15 mm (75 kartek*)

Dziurkowanie: rodzaj
grzbietu

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

plastikowy

Dostepne kolory

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

biaty, czarny, czerwony,
niebieski, zielony

Pakowane w paczkach
po [szt]

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

50 sztuk

* préby wykonano na
papierze

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

80 g/m?

Rodzaj bindowania

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut

bindowanie plastik/drut




